ตามที ่กรมทางหลวง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดเุบ็ดเตลด็ (การมีสว่นร่วมของประชาชน) จำนวน ๗ 
รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุเบ็ดเตลด็ (การมีสว่นร่วมของประชาชน) จำนวน ๗ รายการ ผู้ได้รบัการคัดเลอืก ไดแ้ก่ นาย
ณรงค ์จันนาค โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๖,๓๐๐.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิม
และภาษีอืน่ คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๒๐    พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)